

Výkaz výměr

Zakázka: Lezecká stěna

Objednatel: **Město Znojmo**
Obroková 1/12
66902 Znojmo

IČ: 00293881
DIČ: CZ00293881

Zhotovitel: **SPORT CLUB s.r.o.**
Bahno 99
73911 Frýdlant nad Ostravicí

IČ: 68425431
DIČ: CZ68425431

Vypracoval: Marek Macharáček

Rozpis ceny

Celkem

HSV			4 999 412,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			4 999 412,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 049 877,00 CZK

Cena celkem bez DPH

4 999 412,00 CZK

v **Frýdlantě nad Ostravicí**

dne

18.11.2021

SPORT CLUB s.r.o.
Bahno 99, 739/11 Frýdlant n.O.
Tel.: +420 558 676 077
sportclub@sportclub.cz
www.sportclub.cz
Za zhotovitele

Za objednatele

Výkaz výměr - dopadová plocha

S:	
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				239 523,00
1	113151119R00	Fréz. živič. krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm	m2	495,00000	200,00	99 000,00
2	113108318R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 18 cm	m2	495,00000	98,00	48 510,00
3	113152112R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného	m3	59,00000	264,00	15 576,00
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	495,00000	21,00	10 395,00
5	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	t	126,00000	202,00	25 452,00
6	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky	m2	495,00000	82,00	40 590,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				629 500,00
7	451504113R00	Zřízení lože z kameniva pod dlažbu tl. do 200 mm	m2	495,00000	98,00	48 510,00
8	451504113R00	Zřízení lože z kameniva pod dlažbu tl. do 200 mm	m2	495,00000	98,00	48 510,00
9	583314004R	Kamenivo těžené frakce 4/8 B Jihomor. kraj	t	416,00000	1 280,00	532 480,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				41 830,00
10	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	89,00000	470,00	41 830,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				151 809,00
11	979091211R00	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	431,00000	220,00	94 820,00
12	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	431,00000	19,00	8 189,00
13	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	305,00000	160,00	48 800,00

Celkem:	1 062 662,00
----------------	---------------------

SPORT CLUB s.r.o.
Bahno 99, 739 11 Frýdlant n.O.
Tel.: +420 558 676 077
sportclub@sportclub.cz
www.sportclub.cz

Výkaz výměr - lezecká stěna

číslo	Název	Popis	m.j.	množství	cena/m.j.	celkem
1	Základy - založení lezecké stěny	Dle statického posouzení konkrétního návrhu	1	kpl	655 000,00	655 000,00
2	Konstrukce vlastní lezecké stěny	Konstrukce venkovní lezecké stěny z ocelové konstrukce vhodného do venkovního prostředí. Návrh konstrukce dle statického posouzení konkrétního návrhu. Předpokládaná požadovaná výška stěny cca 9,0m (40% celkové plochy) - 14,0m (60% celkové plochy). Rozměry uvažované plochy pro umístění stěny včetně potřebných dopadových ploch 23,0m x 21,5m	1	kpl	980 000,00	980 000,00
3	Povrch lezecké stěny 1	Překližkové desky s vhodnou povrchovou úpravou do venkovního prostředí. Cca 70% celkové plochy stěny	280	m2	2 100,00	588 000,00
4	Povrch lezecké stěny 2	Desky z laminátu v imitaci skály. Cca 30% celkové plochy stěny	120	m2	3 700,00	444 000,00
5	Postupové fixní jištění (nýty včetně expressek)	Počet lezeckých linií cca 25 (cca 350 - 400 m2 plochy lezecké stěny). Počet postupových fixních jištění na 1 linii cca 6 - 10 ks	175	ks	280,00	49 000,00
6	Nerezový řetěz se dvěma karabinami sloužící jako koncový bod jištění	Slaňovací bod	25	ks	750,00	18 750,00
7	Automatické jistící zařízení včetně ocelové karabiny	např. TRUBLUE XL	5	ks	79 000,00	395 000,00
8	Lezecké chyty a stupy	Různých velikostí, barev, provedení a obtížností	2800	ks	240,00	672 000,00
9	Struktury	Velikosti, provedení a materiály dle návrhu dodavatele	50	ks	2 700,00	135 000,00
Celkem:						3 936 750,00

SPORT CLUB s.r.o.
Bahno 99, 739 11 Frýdlant n.O.
Tel.: +420 558 676 077
sportclub@sportclub.cz
www.sportclub.cz